Smart tools for every job
LASER
12
WAVE
LASER
12
	● Voor (gewapend) beton en andere harde steensoorten.
	● Voor gebruik met waterkoeling.
	● Voorzien van dun ringsegment (2 mm) voor snel en comfortabel boren.
	● 12 mm hoog en lasergelast segment.
	● Nuttige boordiepte: 300 mm.
	● Voor (hand)boormachines met een 1/2"-aansluiting en een maximaal vermogen van 2,5 kW.
	● Ontwikkeld en geproduceerd in Europa.
DIAMANTBOOR ConcreteXwet 300 Ring
DIAMANTBOOR ConcreteXwet 400 Dunwandig
	● Voor (gewapend) beton en andere harde steensoorten.
	● Voor gebruik met waterkoeling.
	● Voorzien van dunne (2,5 mm) segmenten voor snel en comfortabel boren.
	● 12 mm hoge lasergelaste "wave" segmenten.
	● Nuttige boordiepte: 400 mm.
	● Voor (hand)boormachines met een 1/2"-aansluiting en een maximaal vermogen van 2,5 kW.
	● Ontwikkeld en geproduceerd in Europa.
Art.nr. Ø (mm) Boor-
diepte
Segments Segment
Dikte
MDDB31041B 41 400 4 2,5
MDDB31051B 51 400 5 2,5
MDDB31061B 61 400 6 2,5
MDDB31071B 71 400 7 2,5
MDDB31081B 81 400 8 2,5
MDDB31091B 91 400 9 2,5
MDDB31101B 101 400 10 2,5
MDDB31111B 111 400 11 2,5
MDDB31121B 121 400 11 2,5
MDDB31130B 130 400 11 2,5
MDDB31140B 140 400 11 2,5
MDDB31150B 150 400 11 2,5
MDDB31160B 160 400 12 2,5
Art.nr. Ø (mm) Boor-
diepte
Segments Segment
Dikte
MDDB30016B 16 300 Ring 2,0
MDDB30018B 18 300 Ring 2,0
MDDB30020B 20 300 Ring 2,0
MDDB30022B 22 300 Ring 2,0
MDDB30024B 24 300 Ring 2,0
MDDB30025B 25 300 Ring 2,0
MDDB30026B 26 300 Ring 2,0
MDDB30028B 28 300 Ring 2,0
MDDB30030B 30 300 Ring 2,0
MDDB30032B 32 300 Ring 2,0
MDDB30035B 35 300 Ring 2,0
MDDB30038B 38 300 Ring 2,0
Smart tools for every job
LASER
12
WAVE
DROOG BOREN IN (GEWAPEND) BETON
10
LASER TURBO
DIAMANTBOOR ConcreteXwet 450
	● Voor (gewapend) beton en andere harde steensoorten.
	● Voor gebruik met waterkoeling.
	● Met 12 mm hoge lasergelaste "wave"segmenten.
	● Nuttige boordiepte: 450 mm.
	● Voor (hand)boormachines en boormotoren met een 1¼"UNC-aansluiting en
een minimaal vermogen van 2,0 kW.
	● Ontwikkeld en geproduceerd in Europa.
DIAMANTBOOR ConcreteXdry 300
	● Voor (gewapend) beton en andere harde steensoorten.
	● Voor gebruik zonder waterkoeling en met microklopfunctie.
	● Met 10 mm hoge lasergelaste "turbo"segmenten.
	● Nuttige boordiepte: 300 mm.
	● Voor (hand)boormachines en boormotoren met een 1¼"UNC-aansluiting, een
microklopfunctie en een minimaal vermogen van 2,0 kW.
	● Ontwikkeld en geproduceerd in Europa.
Art.nr. Ø (mm) Boor-
diepte
Segments Segment
Dikte
MDDB33042B 42 300 4 3,5
MDDB33052B 52 300 5 3,5
MDDB33062B 62 300 5 3,5
MDDB33068B 68 300 5 3,5
MDDB33072B 72 300 6 3,5
MDDB32082B 82 300 6 3,5
MDDB33092B 92 300 6 3,5
MDDB33102B 102 300 7 3,5
MDDB33112B 112 300 7 3,5
MDDB33122B 122 300 8 3,5
MDDB33127B 127 300 8 3,5
MDDB33132B 132 300 8 3,5
MDDB33142B 142 300 8 3,5
MDDB33152B 152 300 8 3,5
MDDB33162B 162 300 9 3,5
MDDB33182B 182 300 9 3,5
MDDB33202B 202 300 10 3,5
Art.nr. Ø (mm) Boor-
diepte
Segments Segment
Dikte
MDDB32042B 42 450 4 3,5
MDDB32052B 52 450 5 3,5
MDDB32062B 62 450 6 3,5
MDDB32072B 72 450 7 3,5
MDDB32082B 82 450 7 3,5
MDDB32092B 92 450 8 3,5
MDDB32102B 102 450 9 3,5
MDDB32112B 112 450 9 3,5
MDDB32122B 122 450 11 4,0
MDDB32127B 127 450 11 4,0
MDDB32132B 132 450 11 4,0
MDDB32142B 142 450 11 4,0
MDDB32152B 152 450 12 4,0
MDDB32162B 162 450 12 4,0
MDDB32182B 182 450 13 4,0
MDDB32202B 202 450 14 4,0